
90 100 110 120

Makita HR2470

Makita HR2450

110110

100100

0 90 100 110 120

Makita HR2470

Makita HR2450

105105

100100

090 100 110 120

Makita HR2470

Makita HR2450

100100

100100

0

HR2230, HR2460/F, HR2470/F/T/FT 325

HR2230
710W

65mm
22mm 
13mm
32mm
0-4,050ipm
0-1,050rpm
357 x 84 x 214mm

2.4kg 
4.0m

HR2460/F
780W

65mm
24mm
13mm
32mm
0-4,500ipm
0-1,100rpm
362 x 84 x 214mm

2.5kg 
4.0m

HR2470/F
780W

65mm 
24mm
13mm
32mm
0-4,500ipm
0-1,100rpm
370 x 84 x 214mm

2.6kg 
4.0m

HR2470T/FT
780W

65mm 
24mm
13mm
32mm
0-4,500ipm
0-1,100rpm
394 x 84 x 214mm

2.8kg 
4.0m 

(HR2460F, HR2470F/FT)

Satisfy Professional's Needs

HR2230 22mm HR2460/F 24mm

HR2470/F/T/FT 24mm

SDS-Plus
Vrtací kladiva
Kombinovaná kladiva

Výrazně
zvýšená
odolnost

Hi-spec 2 kg vrtací kladiva

Porovnání účinnosti vrtání

2. Údaje v grafu odpovídají hodnotám, kdy výkon HR  2450 je brán jako 100.

Podmínky testu : vrtání v betonu o hustotě 40N/mm2

1.  Při změně podmínek se mohou výsledky lišit. Poznámka :

Vrták prům. 16,5mmVrták prům. 10,5mm Vrták prům. 12,5mm

Pomalu R  ychle Pomalu PomaluR  ychle R  ychle

Vrtací kladiva

SDS-Plus 

Dvojitá izolace

Elektronika

Kluzná třecí spojka

L  /R chod

Odsávání prachu

Přepravní kufr
L  ED osvětlení

 

Příkon

Beton (korunka)
Beton (vrták)

R  ozměry

Ocel

Vrtací výkon

D  élka kabelu

Počet úderů
Otáčky naprázdno

D  řevo

Hmotnost

Makita spol. s r.o.
Pražákova 51, 619 00 B  rno

Univerzální 2 kg vrtací kladiva



22mm

24mm

24mm24mm

HR2230

HR2460/ F

HR2470T/ FT

HR2470/ F
(HR2470F)

3 funkce

2 funkce

2 funkce

710
W

2.4
kg

780
W

2.5
kg

780
W

2.8
kg

780
W

2.6
kg

(HR2470FT)

(HR2460F)

(HR2460F, HR2470F/FT) 

Foto : HR2460F

rcing bar

1

1

2

2

• 
• 

• 

• 
• 

• 
• 

Extrémní
odolnost

Výrazně zvýšená odolnost úderníku

Těsnící O kroužek

R  otor

Velký těsnící O kroužek zabraňující průsaku maziva
do elektrické části stroje
Speciální lakování rotoru pro delší životnost

Nové konstrukční řešení přepínaní směru chodu stroje pomocí uhlíků
Výhody nového řešení :

Ochrana uhlíků proti prachu a nečistotám
Zvýšení životnosti uhlíků až 2,7 krát
v porovnání se stávajícími modely

Jednodušší servis stroje šetřící čas i peníze
Stejná rychlost a kroutící moment v obou směrech

R  ychlé uchycení nástroje

v případě blokování nástroje
Zastaví chod stroje
Omezovač otáček Zádný příklep při volnoběhu

Zajišťuje delší životnost stroje

Sekání

tlouk úderník

vz
du

ch

Volnoběh

O kroužek držící úderník

vzduchúderník

Přepínač stálého chodu

Vypínač

Kryt převodovky

Osvětlení pracovní
plochy

Pogumovaná rukojeť

Vrtací kladiva

Kombinovaná kladiva

Osvětlení

Osvětlení

rychlá výměna sklíčidla

vrtání vrtání s příklepem sekání
Možnost nastavení

Osvětlení

Vrtací kladivo

sekáče ve 40 polohách


